
 

Rámcová dohoda 
dle § 1746 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Zákon“) 

 

Článek I. Smluvní strany 

1. Nemocnice Na Bulovce 

sídlo: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 

IČO:  000 64 211 
DIČ:  CZ00064211  

zastoupená:  MUDr. Andrea Vrbovská, MBA, ředitelka 
bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu:  16231081/0710 
(dále jen „Kupující“)   

a 

2. KSP Computer & Services, s.r.o. 
zapsaná: v OR vedeném  Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 123420 

sídlo: Nad Strání 109/46, 180 00 Praha 8 
IČO:  27875849 

DIČ:  CZ00064211 

jednající: Petr Kašparovský, jednatel společnosti 
bankovní spojení:   Raiffeisen bank 

číslo účtu:  47689028/5500 
(dále jen „Prodávající“) 

 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou dohodu (dále jen „dohoda“) 

 

Článek II. Předmět dohody a její účel 

1. Předmětem této dohody je veřejná zakázka dle výsledku zadávacího řízení ve smyslu § 131 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), na dodávku výpočetní techniky, 
dle specifikace technických podmínek uvedených v příloze č. 1 této dohody, jejíž seznam, včetně 

předpokládaného množství a cen je uveden v příloze č. 2 této dohody a Prodávající prohlašuje, 

že vyhovuje specifikaci předmětu plnění ze zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
„NEMOCNICE NA BULOVCE – DODÁVKY VÝPOČETNÍ TECHNIKY“, část č. 1 – PC, 

monitory a přenosná zařízení (dále jen „zboží“).  Prodávající dodá zboží nové, nikoliv 
repasované či použité. 

2. Prodávající je povinen zboží dodat Kupujícímu a Kupující je povinen zboží řádně dodané bez vad 
převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle článku V. dohody, způsobem dle 

čl. V. dohody a za podmínek v dohodě dále stanovených. 

3. Prodávající prohlašuje, že zboží splňuje podmínky k použití Kupujícím, zejména prohlašuje, že zboží 
splňují veškeré požadavky na zdravotní nezávadnost a bezpečnost dle zák. č. 102/2001 Sb., event. 

dalších platných zákonů a předpisů a že byla přezkoumána jejich shoda podle zák. č. 22/1997 Sb. 
o technických požadavcích na výrobky a dále ujišťuje Kupujícího, že výrobce či dovozce vydal 

k výrobkům platné prohlášení o shodě.  

4. Prodávající prohlašuje, že je distributorem zboží. 

5. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávaného zboží, resp. že tohoto vlastnictví 

nabude nejpozději před zahájením dodávky zboží Kupujícímu.  

6. Tato dohoda obsahuje podrobné obchodní podmínky pro realizaci postupného plnění dohody dle 

aktuálních potřeb Kupujícího a tvoří právně závazný základ pro uzavírání jednotlivých kupních smluv 

na základě písemné (elektronické) výzvy (objednávky) Kupujícího. 

 



Článek III. Podmínky pro uzavírání jednotlivých kupních smluv 

1. Kupující má právo kdykoli v době účinnosti této dohody zadat Prodávajícímu dílčí veřejnou zakázku 

bez obnovy zadávacího řízení, po dobu účinnosti této dohody, způsobem dle § 132, odst. 4 zákona, 

a to objednávkou dle svých aktuálních potřeb a stanovit tak vždy konkrétní požadované zboží, jeho 
počet, specifikaci, místo a čas požadovaného plnění. Objednávka musí být Kupujícím učiněna 

písemně. Za písemnou formu se považuje rovněž komunikace prostřednictvím elektronické pošty. 
Kupující je povinen uvést v objednávce tyto údaje: 

 Identifikační údaje Kupujícího 

 Identifikační údaje Prodávajícího 
 Kontakty na Prodávajícího a Kupujícího (telefon, fax nebo e-mailovou adresu) 

 Název zboží dle přílohy č. 1 této dohody 
 Množství objednávaného zboží 

 Termín a místo požadovaného dodání zboží (den, hodina). 
 Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné k převzetí dodávaného zboží. 

2. Prodávající je vždy povinen objednávku Kupujícího přijmout a nejpozději do následujícího 

pracovního dne od doručení objednávky písemně ji potvrdit, což lze i prostřednictvím elektronické 
pošty, čímž dojde k uzavření jednotlivé kupní smlouvy na dílčí plnění (dále jen „KS“), nestanoví-li 

Kupující jinak. 
3. Prodávající je povinen dodávat plnění dle KS v celém rozsahu na místa určení uvedená v konkrétní 

objednávce dílčího plnění na vlastní náklady, nejpozději do 48 hodin od uzavření KS, nestanoví-li 

Kupující jinak. 
4. Dodávané zboží musí být opatřeno dodacím listem, na kterém odpovědný zaměstnanec Kupujícího 

potvrdí Prodávajícímu podpisem a razítkem řádně dodanou dodávku. Dodací list v jednom 
vyhotovení (kopii) bude ponechán na pracovišti Kupujícího. Potvrzené vyhotovení dodacího listu 

bude součástí faktury zaslané Kupujícímu. Na faktuře budou i veškeré identifikační údaje související 
s KS. 

5. Kupující se stává vlastníkem zboží vždy po předání a převzetí zboží bez vad podpisem dodacího 

listu a tímto okamžikem na Kupujícího současně přechází nebezpečí škody na zboží. 
6. Nebude-li v objednávce uvedeno jinak, místo dodání zboží je: Nemocnice Na Bulovce, Budínova 

67/2, 180 81 Praha 8, pavilon č. 3, patro 5, OIVT. 
7. Kupující není povinen objednat celý předpokládaný objem zboží ani všechny položky zboží, a to bez 

sankce či nároku Prodávajícího na odškodnění. 

8. Osoby odpovědné za realizaci dohody (kontaktní osoby) jsou: 
Za Prodávajícího: Slavomír Šuma, tel. 222 742 616, mail slavomir.suma@kspcs.cz 

Za Kupujícího: Dušan Plánovský, tel. 266 08 3410, mail: dusan.planovsky@bulovka.cz 
   Martin Čech, tel: 266 08 3411, mail: martin.cech@bulovka.cz 

Každá ze smluvních stran může změnit svou kontaktní osobu písemným oznámením zaslaným 

druhé smluvní straně. 
9. Kupující si vyhrazuje právo, v případě ukončení výroby některého z produktů výpočetní techniky, 

uvedeného v příloze č. 2 této dohody, odebírat dle této dohody náhradní produkt výpočetní 
techniky, o kterém Propadávající Kupujícímu prokáže, že je plnohodnotným ekvivalentem 

původního produktu, když splňuje všechny technické podmínky k produktu specifikované v příloze 
č. 1 této dohody (dále jen „ekvivalent“) a výlučně za cenu, která nepřesáhne cenu nahrazovaného 

produktu bez DPH uvedenou v příloze č. 2 této dohody.   

Článek IV. Povinnosti Prodávajícího 

1. Prodávající je povinen poskytovat Kupujícímu dle svých odborných schopností a znalostí dodávky 

zboží za podmínek sjednaných v této dohodě na svou odpovědnost, na své náklady a ve sjednané 
době. V případě dodávek zboží prostřednictvím poddodavatele/distributora Prodávající nese za 

řádné plnění dohody odpovědnost vůči Kupujícímu v plném rozsahu.  

2. Prodávající se zavazuje dodávat zboží bez vad, ve sjednané kvalitě, vždy s  předepsanými doklady 

kvality. 

3. Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu měsíční elektronickou sumarizaci odběru zboží dle 

jednotlivých položek, včetně cen (mailem). 

 



 

 

Článek V. Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena zboží za dobu plnění dohody a cena jednotlivých položek zboží za kus/balení, uvedeného 
v článku II. této dohody, byla dohodnuta jako nejvýše přípustná a konečná, a to ve výši:  

                                       4.626.955,00 Kč         kupní cena bez DPH 
                                          971.660,55 Kč     DPH 21 %  

                                    5.598.615,55 Kč         celková kupní cena včetně DPH  

 
2. Celková kupní cena (vč. cen jednotlivých položek zboží za kus/balení) zboží zahrnuje daně i veškeré 

náklady s tím související (tj. např. doprava, pojištění, poplatky za elektroodpad, autorské poplatky 
a veškeré další případné náklady Prodávajícího). 

3. Celkovou kupní cenu a ceny za jednotlivé položky zboží, uvedené v příloze č. 2 dohody, je možné 

změnit pouze v případě, že dojde v průběhu dodávek tohoto zboží ke změnám daňových předpisů 
upravujících výši DPH. Stejně se postupuje, jde-li o dodávku ekvivalentu dle čl. III, odst. 9 dohody. 

4. Prodávající vystavuje daňový doklad (fakturu) dodávku dle KS vždy do 15 dnů ode dne skončení 
kalendářního měsíce za zboží specifikované v příloze č. 1 dohody nebo jeho ekvivalentu dle čl. III, 

odst. 9 dohody, dodané Kupujícímu bez vad v předcházejícím kalendářním měsíci; ve faktuře 

vypočte cenu plnění bez DPH dle přílohy č. 2 dohody. Přílohou faktury budou vždy kopie dodacích 
listů zboží, potvrzené odpovědným zaměstnancem Kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že 

k účtované kupní ceně bude vypočtena DPH k aktuálnímu datu vždy v souladu s platnými právními 
předpisy. 

5. Faktura Prodávajícího musí splňovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitosti 

daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, anebo dle KS, bude Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že 
Prodávající je povinen poté vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě 

se ruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta počne běžet doručením opravené faktury. 
6. Kupující se zavazuje zaplatit fakturovanou kupní cenu vč. DPH za řádně dodaná plnění dle KS 

Prodávajícím, a vyúčtovaná v souladu s touto dohodou. Veškeré platby budou probíhat v korunách 

českých. Splatnost faktur je vždy do 30 dnů ode dne jejich doručení Kupujícímu. 
 

Článek VI. Odpovědnost za vady, záruka 

1. Prodávající garantuje, že dodané zboží bude mít po celou záruční dobu požadované vlastnosti a 

jakost. Prodávající odpovídá za vady zboží, které se projeví při jeho předání a dále za vady, které 
se projeví v průběhu záruční doby, kterými je odchylka/odchylky od funkčnosti či parametrů zboží, 

deklarovaných v dokladech ke zboží. Tato vada se v každém jednotlivém případě považuje za 
porušení povinností Prodávajícího uvedených v čl. II. a v čl. III., odst. 3. dohody. Prodávající 

neodpovídá za vady, které byly způsobeny nevhodným a neodborným používáním v rozporu s 
návodem k používání, což Prodávající musí Kupujícímu prokázat.  

2. Jde-li o vadu zboží, pro kterou některá deklarovaná funkcionalita nefunguje, i částečně, či pro kterou 

nelze zboží použít k jeho účelu, jde o porušení dohody podstatným způsobem.  

3. V ostatních případech vad jde o nepodstatné porušení dohody.  

4. Odpovědná osoba Kupujícího je vždy povinna dodávané zboží zkontrolovat a prohlédnout. Zjevné 
vady zboží při dodávky je Kupující oprávněn odmítnout a nepřevzít zboží. Zjistí-li Kupující vady po 

převzetí zboží, je povinen zjištěné vady zboží reklamovat v záruční době písemně (mailem) bez 

zbytečného odkladu, nejpozději do 48 hodin od zjištění vady, na níže uvedené mailové spojení 
Prodávajícího. V reklamaci vždy vadu zboží či její projev popíše, uvede požadovaný způsob 

odstranění vady a připojí kontaktní spojení na osobu, která bude pro odstranění vady poskytovat 
Prodávajícímu součinnost.  

5. Prodávající se zavazuje písemně potvrdit doručení reklamace bez zbytečného odkladu, nejpozději 

do 24 hodin od doručení reklamace. Písemná forma je splněna i mailovou komunikací.  



6. Pokud Prodávající prokáže Kupujícímu, že za reklamovanou vadu zboží v záruce odpovídá Kupující, 

a Kupující bude trvat na jejím odstranění, Prodávající ji odstraní (nezáruční oprava). 

7. Servis po dobu záruky zboží zajišťuje Prodávající vlastními silami na adrese: Nad Akcízem 2, Praha 
8, tel 222 742 616, mail servis@kspcs.cz,  fax 222 742 617 (za plnění závazků vyplývajících ze 

záručního servisu plně odpovídá Prodávající), v pracovní dny od 8:00 do 16:00 hod. 

8. Servisní zásah bude zahájen okamžitě po nahlášení (písemná reklamace vady nebo požadavek na 

opravu) a podle dalších podmínek smlouvy bude závada odstraněna (viz bod 10, 12, 13, 15, 16 a 

17 tohoto článku dohody). Náklady na odstraňování záručních vad zboží nese Prodávající a to včetně 
veškerých nákladů souvisejících s odstraněním záruční vady. 

9. Prodávající se zavazuje k poskytnutí podpory pomocné telefonní linky min. v pracovní dny v době 
od 9:00 do 16:00 hodin a pomocí internetu (Prodávající umožní Kupujícímu stahování ovladačů a 

manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení). 

10. Záruční doba na PC, klasické monitory, notebooky a pracovní stanice činí minimálně 60 měsíců ode 

dne dodání zboží ve formě NBD (Next Business Day), platnost této služby je možné ověřit na webu 

výrobce. Záruční doba na All-in-one PC, diagnostické a dotykové monitory činí minimálně 36 měsíců 
ode dne dodání zboží. Pokud výrobce poskytuje delší záruční dobu, Prodávající poskytne Kupujícímu 

tuto delší záruční dobu, kterou uvede v Příloze č. 2 dohody. 

11. Prodávající je povinen dodržovat konfiguraci PC, kterou uvedl v nabídce. Konfigurace PC se může 

měnit maximálně 1x za 3 měsíce podle vývoje techniky po odsouhlasení obou stran. Nová 

konfigurace PC bude stanovena formou dodatku k dohodě. 

12. Záruční servis je poskytován výrobcem zařízení nebo jeho autorizovaným servisním partnerem. 

Oprava PC a monitorů musí být dokončena nejpozději následující pracovní den po nahlášení závady 
v místě instalace PC (NBD). Výměna komponent při servisním zásahu nesmí znemožnit instalaci 

originální image. Prodávající není oprávněn za reklamovanou opravu v době záruky vystavit fakturu, 
ledaže prokáže Kupujícímu, že závada vznikla v důsledku porušení uživatelského návodu Kupujícím. 

Oprávněnost reklamace z hlediska záruční doby potvrzuje Prodávající servisním štítkem umístěným 

na konkrétním PC.  

13. V případě, že má dodané zboží jakékoli vady, Kupující je reklamuje písemně (mailem) a má právo 

požadovat některý ze způsobů vyřízení reklamace: 

 Požadovat dodání chybějícího množství zboží, nebo 

 Požadovat neprodlenou výměnu vadného zboží za bezvadné, nebo 

 Odstoupit od dílčí smlouvy nebo její části. 

Volba mezi nároky uvedenými v tomto odstavci za jakýchkoli okolností náleží Kupujícímu, je však 

povinen ji oznámit Prodávajícímu v zaslané reklamaci nebo bez zbytečného odkladu po zaslání 

reklamace, nejpozději do 2 dnů ode dne odeslání reklamace. 

14. Odmítne-li Kupující převzít dílčí dodávku pro její vady, dojde tím k odstoupení od dílčí smlouvy. 

Dojde-li k odmítnutí jen části dílčí dodávky Kupujícím pro její vady, pak dojde k odstoupení jen 
v předmětné části dílčí dodávky. 

15. U zboží, na které se nevztahuje NBD, je Prodávající povinen písemně (mailem) potvrdit Kupujícímu 
doručení reklamace do 6 hodin a vadu zboží odstranit ve lhůtě do 10 dnů od doručení reklamace. 

16. Prodávající neodpovídá za vady zboží vzniklé obvyklým opotřebením, neodborným použitím nebo 

skladováním zboží, nebo užíváním zboží k jiným účelům, než ke kterým je určeno, což musí Kupující 
prokázat 

17. V případě náhradní dodávky a výměny vadného zboží za bezvadné, je Kupující povinen vrátit 
reklamované zboží Prodávajícímu zásadně ve stavu a množství, v jakém je převzal. Veškeré náklady 

spojené s výměnou a vrácením zboží jdou na vrub Prodávajícího. 

18. Prodávající prohlašuje, že disponuje platným pojištěním odpovědnosti za škody, s pojistným plněním 
odpovídající hodnotě nejméně 10.000.000 Kč a zavazuje se je udržovat v platnosti po celou dobu 

platnosti této dohody a doby záruky na zboží. Kupující potvrzuje, že při podpisu dohody obdržel 
kopii platné pojistky.  

mailto:servis@kspcs.cz


Článek VII. Sankce 

1. Při prodlení Prodávajícího s dodáním zboží má Kupující právo požadovat po Prodávajícím zaplacení 

smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny konkrétního dílčího plnění dle čl. V, odst. 4 této dohody za 

každý započatý den prodlení. 
2. Při prodlení Prodávajícího s odstraněním reklamované vady zboží má Kupující právo požadovat po 

Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení. 
3. Při prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny za dílčí plnění má Prodávající právo požadovat po 

Kupujícím zaplacení úroků z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý započatý den prodlení 

s tím, že zaplacené úroky z prodlení plně kryjí i náhradu případné škody Prodávajícího. 

4. Smluvní pokuta a úrok jsou splatné do 14 dnů ode dne jejich vyúčtování smluvní stranou.  

Článek VIII. Doba platnosti dohody 

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu 12 měsíců počínající ode dne účinnosti této dohody. Před uplynutím 
této lhůty skončí bez dalšího platnost této dohody v případě, že souhrn dílčích plnění, poskytnutých 

na základě této dohody, dosáhne výše celkové ceny bez DPH uvedené v čl. V. odst. 1. této dohody, 
a to dnem, ve kterém bylo uvedeného finančního limitu dosaženo. Platnost dohody také může být 

ukončena písemnou dohodou obou stran. 

2. Kupující má právo od dohody odstoupit v případě závažného pochybení Prodávajícího při plnění 
Smlouvy, za které se považuje:  

a) nepravdivé prohlášení v čl. II., odst. 3., 4. nebo 5. dohody, nebo  
b) porušení čl. IV., odst. 2., nebo čl. VI. odst. 11 dohody. 

3. Odstoupení od dohody musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od dohody zůstávají v platnosti ustanovení čl. 
VII. a v čl. IX., bodu 1. dohody.  

5. Smluvní strana je oprávněna ukončit tuto dohodu písemnou výpovědí, její účinky nastávají 
uplynutím dvou kalendářních měsíců následujících po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé 

smluvní straně. Kupující má dále právo dohodu ukončit výpovědí, pokud nelze v jejím plnění 
pokračovat z některého důvodu uvedeného v zákoně č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

v tom případě nastávají účinky výpovědi prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, 

ve kterém byla výpověď doručena Prodávajícímu. 

Článek IX. Ostatní ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a materiály 

dodané nebo přijaté v jakékoli formě nebo poskytnuté a dané Kupujícím v souvislosti s plněním 
této dohody. 

2. Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této dohody při plnění svých povinností 

přijdou jeho zaměstnanci do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění  pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby 

nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či 
ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak 

neporušil tento zákon. Prodávající nese plnou odpovědnost a právní důsledky za případné porušení 
tohoto zákona z jeho strany. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu či třetí straně, kterou 

porušením povinnosti mlčenlivosti nebo jiné své povinnosti v tomto článku uvedené poškodí, 

veškeré škody tímto porušením způsobené. 
3. Prodávající není oprávněn bez výslovného písemného souhlasu Kupujícího započíst žádnou svou 

pohledávku proti pohledávce Kupujícího, ani postoupit jakoukoli pohledávku, která mu vznikne 
podle této dohody nebo v souvislosti s ní, na třetí osobu. 

4. Kupující je oprávněn pozastavit platby či jednostranně započíst proti pohledávkám Prodávajícího 

kteroukoli z plateb z důvodu:  
(a) prodlení Prodávajícího s plněním jeho povinností, nebo 

(b) škody způsobené Kupujícímu, nebo 
(c) opakovaného neplnění povinností ze strany Prodávajícího, nebo 

(d) existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků Kupujícího vůči Prodávajícímu.  

5.    Prodávající prohlašuje, že seznam poddodavatelů podílejících se na dodávkách zboží, uvedených 
v příloze č. 3 dohody, je úplný a zavazuje se, že poskytne Kupujícímu aktuální seznam 



poddodavatelů, vždy do tří dnů ode dne změny poddodavatele. Pokud Prodávající k dodávkám 

zboží nepoužije poddodavatele, dokládá o této skutečnosti v příloze č. 3 čestné prohlášení. 

6. Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této dohody budou prohlášeny soudem 
za neplatné, neúčinné či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této dohody v plné platnosti a 

účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; strany se zavazují, že 
takové neplatné či nevymahatelné ustanovení nahradí jiným smluvním ujednáním odpovídajícím 

původnímu úmyslu smluvních stran, které bude platné, účinné a vymahatelné. 

7. Doručování písemností dle této dohody se děje vždy písemně buď proti potvrzení o osobním 
převzetí písemnosti, nebo doporučeným dopisem s dodejkou na adresu smluvní strany uvedené 

v záhlaví této dohody. Písemnost je doručena dnem osobního převzetí nebo dnem převzetí poštovní 
zásilky. Smluvní strany se nad rámec občanského zákoníku dohodly, že se za den doručení také 

považuje 3. pracovní den po odeslání zásilky s dodejkou k přepravě adresátovi cestou držitele 
poštovní licence, i když se adresát o zásilce nedozvěděl nebo ji nepřevzal. Za poslední známou 

adresou smluvní strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této dohody příp. nová adresa, kterou 

smluvní strana druhé straně písemně oznámila. 
8. Prodávající souhlasí se zveřejněním údajů uvedených v dohodě v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, a bere na vědomí, že Kupující v případě hodnoty plnění vyšší 
než 50.000 Kč bez DPH uveřejní tuto dohodu v Registru smluv, vyjma údajů o fyzických osobách 

smluvních strana a vyjma obchodního tajemství, kterým je příloha č. 2 dohody. 
 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto dohodou blíže neupravené se řídí Zákonem. 

2. Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této dohody mezi Prodávajícím a Kupujícím je 

obecný soud Kupujícího. 
3. Jakákoliv změna v této dohodě musí být provedena písemně formou dodatku, podepsaného oběma 

smluvními stranami. 
4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech o stejné právní síle originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran po jejím uzavření obdrží jedno vyhotovení. 
5. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu v pořadí druhou podepisující se 

smluvní stranou. 

6. Zástupci smluvních stran prohlašují, že se s obsahem dohody před jejím podpisem seznámili, a že 
s ní bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

7. Nedílnou součástí dohod jsou tyto přílohy: 
       č. 1 Specifikace předmětu plnění  

 č. 2 Výpočet celkové kupní ceny 

       č. 3 Seznam poddodavatelů / Čestné prohlášení 

   

 

 V Praze dne: 25.7.2017                            V Praze dne: 10.7.2017 

 

 

…………………………………………………………………… ……………………………………………………… 

MUDr. Andrea Vrbovská, MBA      Petr Kašparovský 
                  ředitelka       jednatel 

        Nemocnice Na Bulovce                    KSP Computer & Services, s.r.o. 
                       Kupující       Prodávající 
  



Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění 

 

Dell OptiPlex 3050 SFF 
1 Intel Core i3-6100 (DC/3MB/4T/3.7GHz/65W); supports Windows 7/8.1/10/Linux 
1 OptiPlex 3050 SFF up to 92% efficient Power Supply (80Plus Platinum) 
1 MOD,BZL,DVDRW,SLIM,SFF,D7 
1 4GB (1x4GB) 2400MHz DDR4 Memory 
1 2.5 inch 128GB SATA Class 20 Solid State Drive 
1 PowerDVD Software not included 
1 Tray Loading Dual Layer DVD Burner 
1 European Power Cord 
1 Chassis Intrusion Switch SFF 
1 Intel Core i3 Processor Label, SKL 
1 Intel Integrated Graphics,OptiPlex 
1 Bracket for 2.5 inch Hard Drive Disk, Small Form Factor, OptiPlex 
1 Dell Optical Mouse MS116 Black 
1 Dell Multimedia Keyboard - Czech (QWERTZ) - Black 
1 MOD-SRV,DCSU,SW,APP 
1 Waves Maxx Audio 
1 NO RAID 
1 Windows 7 Professional (64Bit Windows 10 License, Media) English,Czech,Hungarian,Polish,Slovak 
1 OS-Windows Media Not Included 
1 non-vPro MOD Consumer - Manageability 
1 OS Recovery 
1 Adobe Reader 11 
1 Dell Digital Delivery Cirrus Client 
1 5Yr Basic Warranty - Next Business Day 
 

Dell OptiPlex 3050 MT 
1 Intel Core i3-6100 (DC/3MB/4T/3.7GHz/65W); supports Windows 7/8.1/10/Linux 
1 3050 MT Platinum PSU 
1 MOD,BZL,DVDRW,SLIM,MT,D7 
1 4GB (1x4GB) 2400MHz DDR4 Memory 
1 2.5 inch 128GB SATA Class 20 Solid State Drive 
1 Tray Loading Dual Layer DVD Burner 
1 PowerDVD Software not included 
1 European Power Cord 
1 Chassis Intrusion Switch MT 
1 Intel Integrated Graphics,OptiPlex 
1 No Hard Drive Bracket for M.2 Small Form Factor, Dell OptiPlex 
1 Bracket for 2.5 inch Hard Drive Disk, Mini Tower, OptiPlex 
1 Dell Optical Mouse MS116 Black 
1 Dell Multimedia Keyboard - Czech (QWERTZ) - Black 
1 MOD-SRV,DCSU,SW,APP 
1 Waves Maxx Audio 
1 NO RAID 
1 Producer Recycling Fund Contribution  
1 Windows 7 Professional (64Bit Windows 10 License, Media) English,Czech,Hungarian,Polish,Slovak 
1 OS-Windows Media Not Included 
1 non-vPro MOD Consumer - Manageability 
1 OS Recovery 
1 Adobe Reader 11 
1 Dell Digital Delivery Cirrus Client 
1 5Yr Basic Warranty - Next Business Day 
 

Dell Precision Tower 3620 XCTO 
1 Dell Precision Tower 3620 Up to 90% efficient 365W Chassis, v2 
1 6th Gen Intel(R) Core(TM) i5-6600 (Quad Core 3.3GHz, 3.9Ghz Turbo, 6MB, w/ HD Graphics 530) 
1 8GB (1X8GB) 2400MHz DDR4 UDIMM Non-ECC 
1 M.2 256GB PCIe NVMe Class 40 Solid State Drive 



3 No Additional Hard Drive 
1 1TB 3.5inch SATA (7,200 Rpm) Hard Drive 
1 Integrated Intel SATA Controller 
1 No Intel Rapid Start or Smart Connect 
1 Thermal pad for NVMe SSD 
1 16X Half Height DVD +/- RW 
1 ODD config MOD for HH ODD only or MCR only 
1 European/Indonesia/Laos/Mongolia/Vietnam Power Cord 
1 AMD FirePro(TM) W5100 4GB (4 DP) (2 DP to SL-DVI adapters) 
1 Dell Optical Mouse MS116 Black 
1 Dell Multimedia Keyboard - Czech (QWERTZ) - Black 
1 Waves Maxx Audio 
1 Dell Applications for Windows 7 
1 C6 M.2 SSD + 3.5 SATA 1-2 HD 
1 Non RAID 
1 Precision T3620 MT Packaging  
1 Boot or storage volume is less than 2 TB 
1 PowerDVD Software not included 
1 Windows 7 Professional (64Bit Windows 10 License, Media) English,Czech,Hungarian,Polish,Slovak 
1 Windows 10 Pro OS Recovery 64bit - DVD 
1 No Productivity Software 
1 Dell Precision Tower 3620 Heatsink (65W) 
1 No Out-of-Band Systems Management 
1 Dell Watchdog Timer 
1 OS Recovery 
1 Adobe Reader 11 
1 Dell Precision Performance Optimizer 
1 Dell Data Protection Protected Workspace 
1 Dell Data Protection Security Tools Digital Delivery/DT 
1 5Yr Basic Warranty - Next Business Day 
 

Dell OptiPlex 7450 All-in-One 
1 TPM Enabled 
1 7450 AIO 23.8, FHD Touch with Camera, Integrated Graphics, Bronze PSU 
1 Intel Core i5-6500 (QC/6MB/4T/3.2GHz/65W); supports Windows 7/8.1/10/Linux 
1 Dell Touch Liquid Crystal Display 
1 8GB DDR4 at 2400MHz (1x8GB) 
1 256GB 2.5inch SATA Class 20 Solid State Drive 
1 No Intel Rapid Start or Smart Connect 
1 PowerDVD Software not included 
1 8x Slimline DVD+/-RW Drive 
1 European Power Cord 
1 Regulatory Label 7450 AIO, Touch 
1 Intel Core i5 Processor Label 
1 Intel Integrated Graphics,OptiPlex 
1 Intel Dual Band Wireless AC 8265 (802.11ac) 2x2 + Bluetooth 
1 Intel Dual Band Wireless 8265 (802.11ac) Driver 
1 Height Adjustable Stand for OptiPlex 7440/7450 
1 Dell Optical Mouse MS116 Black 
1 Dell Multimedia Keyboard - Czech (QWERTZ) - Black 
1 Waves Maxx Audio 
1 MOD-SRV,DCSU,SW,APP 
1 NO RAID 
1 Windows 7 Professional (64Bit Windows 10 License, Media) English,Czech,Hungarian,Polish,Slovak 
1 OS-Windows Media Not Included 
1 No Out-of-Bands Systems Management 
1 OS Recover 
1 Adobe Reader 11 
1 Dell Digital Delivery Cirrus Client 
1 3Yr Basic Warranty - Next Business Day 



 

Dell Profesional P1917S 
Displej 
Velikost viditelné úhlopříčky: 48 cm (19" palcová úhlopříčka obrazu) 
Typ a povrch panelu: IPS (In-Plane Switching), Antireflexní s tvrdostí 3H 
Maximální rozlišení: 1280 × 1024 při frekvenci 60 Hz (poměr stran 5:4) 
Kontrastní poměr: 1 000 : 1 (obvykle) 
Kontrastní poměr: 4 miliony : 1 (dynamický) 
Jas: 250 cd/m2 (obvykle) 
Doba odezvy: 6 ms (šedá-šedá – rychlý režim) 
Doba odezvy: 8 ms (šedá-šedá – normální režim) 
Maximální pozorovací úhel: (178° svisle / 178° vodorovně) 
Podpora barev: 16,7 milionů barev 
Rozteč pixelů: 0,293 × 0,293 mm 
Podsvícení monitoru: LED 
 
Konektivita: Vybavení: 1x DP (verze 1.2), Vybavení: 1x HDMI (verze 1.4), Vybavení: 1x VGA, 
Vybavení: 1x USB 3.0 – pro připojení k počítači, Vybavení: 2x USB 3.0 – po straně, Vybavení: 2x USB 
2.0 – dole 
 
Možnosti nastavení: Výškově nastavitelný stojan (130 mm), Naklápění (-5° až 21°), Svislé otočení (45° 
až 45°), Vodorovné otočení (90° ve směru hodinových ručiček), Integrované vedení kabelů 
 
Obsah balení: Monitor se stojanem, Napájecí kabel, 1x kabel DP, 1x kabel VGA, 1x kabel USB 3.0 pro 
připojení k počítači (zapíná port USB na monitoru), Médium s ovladači a dokumentací, Průvodce 
rychlým nastavením, Bezpečnostní informace 
5Yr Basic Warranty - Next Business Day 
 
 

Dell Profesional P2417H 
Displej 
Velikost viditelné úhlopříčky: 60,45 cm 23,8 palců (24" palcová úhlopříčka obrazu) 
Typ a povrch panelu: IPS (In-Plane Switching), Antireflexní s tvrdostí 3H 
Optimální rozlišení: 1 920 x 1 080 při 60 Hz 
Kontrastní poměr: 1 000 : 1 (obvykle) 
Kontrastní poměr: 4 miliony : 1 (dynamický) 
Jas: 250 cd/m2 (obvykle) 
Doba odezvy: 6 ms (šedá-šedá) 
Maximální pozorovací úhel: (178° svisle / 178° vodorovně) 
Podpora barev: 16,7 milionů barev 
Rozteč pixelů: 0,275 × 0,275 mm 
Podsvícení monitoru: LED 
 
Konektivita: Vybavení: 1x DP (verze 1.2), Vybavení: 1x HDMI (verze 1.4), Vybavení: 1x VGA, 
Vybavení: 1x port USB 3.0 – pro připojení k počítači, Vybavení: 2x porty USB 3.0 – po straně, 
Vybavení: 2x porty USB 2.0 – dole 
 
Možnosti nastavení: Výškově nastavitelný stojan (130 mm), Naklápění (-5 až 21 stupňů), Otáčení (45 
až 45 stupňů), Otáčení (o 90° ve směru hodinových ručiček), Integrované vedení kabelů 
 
Rozhraní pro montáž plochého monitoru: VESA (100 mm) 
1 5Yr Basic Warranty - Next Business Day 
 
Obsah balení: Monitor se stojanem, Napájecí kabel, 1x kabel DP, 1x kabel VGA, Kabel USB 3.0 pro 
připojení k počítači (zapíná port USB na monitoru), Médium s ovladači a dokumentací, Průvodce 
rychlým nastavením, Bezpečnostní informace 
 
  



 

EIZO RadiForce RX250 
 

 
 



 

 
  



Dell S2240T Touch 
Vrhněte se do víru akce díky modernímu dotykovému 54,6cm (21,5palcovému) monitoru S2240T. 
Nabídne vám výjimečně široké pozorovací úhly, obrazovku prakticky bez rámečku, sklápění až 60° a 
funkci pro zlepšení obrazu Image Enhance. 
 
Velikost viditelného obrazu (úhlopříčka): 54.6 cm (21.5") 
Vodorovně/svisle: 476 x 268 mm 
Maximální rozlišení: 1920 x 1080 při 60 Hz 
Poměr stran: 16:9 
Rozteč pixelů: 0,248 mm 
Jas (obvykle): 250 cd/m2 
Barevná škála (typická): 84% 
Hloubka barev: 16,7 milionů barev 
Kontrastní poměr (typický): 3000 : 1 
Dynamický kontrastní poměr (typický): 8 milionů : 1 
Pozorovací úhel (typický) svisle/vodorovně 178°/178° 
Odezva (typická): 12 ms (s overdrive) 
Typ panelu: VA 
Podsvícení: LED 
 
Typ dotykové obrazovky: Kapacitní, až 10 dotyků, odezva 25ms, certifikováno pro Windows 8 
 
Možnost naklápění: Až 60° 
Konektivita VGA, HDMI, DVI-D, audio výstup (+USB 2.0 pro funkci dotykové obrazovky) 
Zabezpečení Slot pro bezpečnostní zámek 
 
Rozměry: Výška: 370,8 mm; Šířka: 522,5 mm; Hloubka: 205,7 mm 
Hmotnost bez soustavy stojanu: 3,40 kg 
 
Spotřeba: 20 W; Spotřeba v pohotovstním režimu: 0,5 W 
3Yr Basic Warranty - Next Business Day 
 
 

Dell Latitude E5470U 
1 Intel(R) Core(TM) i3-7100U Processor Base, Integrated HD Graphics 620 
1 7th Generation Intel Core i3-7100U (Dual Core, 2.40Gz, 3MB cache) 
1 35.6cm (14.0'') Non-Touch Anti-Glare HD (1366 x 768) 
1 Single Pointing Palmrest No Security 
1 Non Touch LCD Backcover, WWAN 
1 Non-Touch bezel with camera 
1 4G (1x4G) DDR4 Memory 
1 500GB 2.5'' SATA 7200 RPM Hard Drive 
1 Intel Rapid Storage Technology 
1 European Power Cord 
1 Primary 3-cell 51W/HR Battery 
1 No RFID Label for Palmrest 
1 65W AC Adapter, 3-pin 
1 Qualcomm QCA61x4A 802.11ac Dual Band (2x2) Wireless Adapter+ Bluetooth 4.1 
1 Dell Wireless 1820 802.11AC Driver 
1 7MM HDD/SDD Hard Drive Bracket Latitude 5480 
1 Internal Czech/Slovakian Qwerty Non-backlit Single Pointing Keyboard 
1 System Shipment, Latitude 5480 
1 Producer Recycling Fund Contribution Softwaru 
1 Windows 10 Pro (64Bit) Czech 
1 No Out-of-Band Systems Management 
2 Additional Software 
1 OS Recovery 
1 McAfee Security Center 30 day trial, Digital Delivery 
1 5Yr Basic Warranty - Next Business Day 
 



 

Dell Latitude E5570 
1 Dell Latitude 5580, BTX 
1 Intel(R) Core(TM) i5-7200U Processor Base, Integrated HD Graphics 620 
1 7th Generation Intel Core i5-7200U (Dual Core, 2.50Gz, 3MB cache) 
1 39.6cm (15.6'') Non-Touch Anti-Glare HD (1366 x 768) 
1 Dual Point Palmrest with No Security 
1 Non Touch LCD Backcover, WLAN 
1 Non-Touch bezel with camera 
1 4G (1x4G) DDR4 Memory 
1 500GB 2.5'' SATA 7200 RPM Hard Drive 
1 Intel Rapid Storage Technology 
1 European Power Cord 
1 Primary 4-cell 68W/HR Battery 
1 No RFID Label for Palmrest 
1 65W AC Adapter, 3-pin 
1 Intel Dual-Band Wireless-AC 8265 Wi-Fi + BT 4.2 Wireless Card (2x2) 
1 Intel Dual-Band Wireless-AC 8265 Driver 
1 7MM HDD/SSD Hard Drive Bracket Latitude 5580 and Precision 15P 
1 Internal Czech/Slovakian Qwerty Non-backlit Keyboard 
1 System Shipment, Latitude 5580 
1 Producer Recycling Fund Contribution Softwaru 
1 Windows 10 Pro (64Bit) Czech 
1 No Out-of-Band Systems Management 
1 Additional Software 
1 OS Recovery 
1 McAfee Security Center 30 day trial, Digital Delivery 
1 5Yr Basic Warranty - Next Business Day 
 
 
 

 

 

 

 

  

V Praze dne 10.7.2017 
 

 

 

 

 

…………………………………….... 

Petr Kašparovský, jednatel 

              Prodávajíc 
 
 
 
 



Příloha č. 2  Výpočet celkové kupní ceny 
 

Předmět Typ 
Katalogové 

číslo 

Záruční 

doba v 

měsících 

Množství 

Cena za MJ Cena celkem 

bez 

DPH 
DPH 

vč. 

DPH 
bez DPH DPH vč. DPH 

Stolní PC Desktop Dell OptiPlex 3050 SFF OP3050S 60 200 xxx xxx xxx xxx xxx xxx 

Stolní PC MiniTower Dell OptiPlex 3050 MT OP3050M 60 10 xxx xxx xxx xxx xxx xxx 

Pracovní stanice RTG Dell Precision Tower 3620 PT3620 60 10 xxx xxx xxx xxx xxx xxx 

All-in-one PC Dell OptiPlex 7450 All-in-One OP7450A/O 36 3 xxx xxx xxx xxx xxx xxx 

Monitor 19" Dell Profesional P1917S P1917S 60 10 xxx xxx xxx xxx xxx xxx 

Monitor 24" Dell Profesional P2417H P2417H 60 100 xxx xxx xxx xxx xxx xxx 

Diagnostický monitor EIZO RadiForce RX250 ERX250 60 6 xxx xxx xxx xxx xxx xxx 

Dotykový monitor Dell S2240T Touch S2240T 36 5 xxx xxx xxx xxx xxx xxx 

Notebook 1 Dell Latitude E5470U E5470U 60 3 xxx xxx xxx xxx xxx xxx 

Notebook 2 Dell Latitude E5570 E5570 60 9 xxx xxx xxx xxx xxx xxx 

CENA CELKEM v Kč 4626955,00 Kč 971660,55 Kč 5598615,55 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 10.7.2017 

 

 

…………………………………….... 

Petr Kašparovský, jednatel 
             Prodávající 

 



Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů / Čestné prohlášení 
 
 
 
 

PROHLÁŠENÍ  O PODDODÁVCE 

 

 

 

Společnost KSP Computer & Services, s.r.o., IČO: 27875849, se sídlem/místo podnikání: Nad Strání 
109/46, PSČ 180 00 Praha 8 – Troja, jednající/zastoupen Petr Kašparovský, jednatel, tímto  prohlašuje, 
že nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné zakázky poddodavateli. 

 

 

 

 

 

V Praze dne 10.7.2017 
 
 
 
 
 
 

……………………………………….. 
Petr Kašparovský, jednatel 

 
 
 
 
 
 


